
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001730 Estado da Bahia - segunda-feira, 25 de novembro de 2024 Ano 9

Pregão Eletrônico

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
ESTADO DA BAHIA 

   

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540‐1025.  CEP. 45416‐000 

   

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 389/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 016/2024 
 
OBJETO: contratação de empresa especializada para aquisição de 
equipamentos e materiais permanentes para estruturação de ações e serviços 
de saúde digital, tele saúde e inovação do SUS, Proposta nº 
11694694000124002 e 11694694000124003, destinados a atender as 
necessidades das Unidades de Saúde da Família do Município de Presidente 
Tancredo Neves, conforme condições, qualitativos e quantitativos descritos 
neste termo de referência. 
 
 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO 
 

Às onze horas e dezesseis minutos do dia 25 de novembro do ano de 2024, 
após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, ANTONIO DOS SANTOS MENDES, HOMOLOGA a adjudicação 
referente ao Processo nº 389/2024, Pregão Eletrônico nº 016/2024. 

 
Adjudicado e Homologado para as empresas descritas na tabela abaixo: 
 

lote Empresa Vencedora  Valor Total 
1 GR DISTRIBUIDORA LTDA R$ 17.099,40 
2 L.I. INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA R$ 138.500,00 
3 IMPÉRIO COMERCIO LTDA R$ 1.859,00 

 
Convoca-se a empresa adjudicatária para, no prazo de até 10 (dez) dias 

úteis para assinatura do contrato. Como condição para assinatura do contrato o 
licitante vencedor deverá manter todas as condições de habilitação. 

 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 
 

Presidente Tancredo Neves – Bahia, 25 de novembro de 2024. 
 

 
 
 

Antônio dos Santos Mendes 
Prefeito Municipal 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 018
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 27E7DAF536DCAD3F5678A794DC92F039


		2024-11-25T15:57:54-0300




